



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

5125

ORDEM DE FORNECIMENTO 2689/2023

Empenho: 5725/2023-Ordinário

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 47/2022Eletrônico

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Parcelada

Número ARP: 49/2022

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME

Cod.: 6373

Nome Fantasia: J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME

CPF/ CNPJ: 84.972.926/0001-39

Endereço: RIO IGUAÇU, 460 - Jardim Santo Amaro - CAMBÉ -PR SOBRELOJA CEP: 86185-090 - Fone: (43) 3253-1380

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli

Cod.: 2266

Estrutura Administrativa: 1.12.001.1 - UNIDADE DE ATENCAO PRIMARIA A SAUDE DA FAMILIA

Finalidade: MATERIAL PARA ATENDIMENTO HOSPITALAR

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	4437	ABAIXADOR DE LÍNGUA Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PCT	3,0000	0	R\$ 130,0000	R\$ 390,00
2	15504	ABOCATH 14 CX COM 100 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	39,0000	0	R\$ 73,5000	R\$ 2.866,50
3	15505	ABOCATH 18 CX COM 100 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	45,0000	0	R\$ 73,5000	R\$ 3.307,50
4	13503	ACIDO PERACETICO 5% SOLUÇÃO AQUOSA GALAO Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	5 LITROS	10,0000	0	R\$ 205,0000	R\$ 2.050,00
5	12080	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSTO DOS ÁCIDOS CAPRILICO, CÁPRICO, LÁURICO, LINOLÉICO, LECITINA DE SOJA, ASSOCIADOS COM VITAMINAS "A" E "E", SABONETE LÍQUIDO Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	FRASCO 100	60,0000	0	R\$ 3,4100	R\$ 204,60
6	6805	ATADURA DE CREPE 13 FIOS Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	DUZIA	400,0000	0	R\$ 0,2500	R\$ 100,00
7	12109	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL - ROLO 1,80 M - (MARCA CONFORME CATÁLOGO CREMER OU POLARFIX, OU AINDA PRODUTOS SIMILARES OU DE MELHOR QUALIDADE) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	ROLO	100,0000	0	R\$ 0,8900	R\$ 89,00
8	15514	CATETER PERIFÉRICO, POLÍMERO RADIOPACO, VENOSO, AGULHA AÇO INOX, 24 GAU, CERCA 45 MM, CONECTOR PADRÃO, CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - CAIXA COM 50 UNIDADE - BR0437183 (01-01-0019) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	76,0000	0	R\$ 1,7800	R\$ 135,28
9	15515	COLETOR PLASTICO RIGIDO MATERIAL PERFURO-CORTANTE, 15 L, UNIDADE Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	50,0000	0	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2689/2023

10	12182	CURATIVO, NÃO TECIDO, RESINA E ADESIVO, COM ALMOFADA VISCOSE ANTISSEPTICA, REDONDO, OPACO, MICROPOROSO, HIPOALERGENICO, ESTÉRIL - BR0429067 (01-01-0027) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	100,0000	0	R\$ 0,0700	R\$ 7,00
11	12087	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, CERCA DE 60 G/M2, ENVELOPE, AUTOSSELANTE, CERCA DE 100 X 200 CM, C/ INDICADOR QUÍMICO, USO ÚNICO (MARCA CONFORME CATÁLOGO DE MARCAS STERIFLEX OU CIPAMED, OU AINDA PROD Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	20,0000	0	R\$ 0,2800	R\$ 5,60
12	12186	EQUIPO, DE INFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, MACROGOTAS, REGULADOR DE FLUXO, LUER C/ TAMPA, FOTOSSENSÍVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - BR0386127 (01-01-0029) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	500,0000	0	R\$ 1,7900	R\$ 895,00
13	13516	FITA CIRÚRGICA OU ESPARADRAPO TIPO MICROPORE 50MM X 10M CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MICROPOROSO NO DORSO E A FACE INTERNA REVESTIDA COM MASSA ADESIVA. Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PC	150,0000	0	R\$ 4,3000	R\$ 645,00
14	12209	FITA HOSPITALAR, ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, POLIETILENO, Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	150,0000	0	R\$ 7,3800	R\$ 1.107,00
15	12207	FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NAO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGENICO, COR:COM COR - ROLO 10,00 M - BR0437865 (01-01-0158) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	100,0000	0	R\$ 2,2500	R\$ 225,00
16	12227	HIPOCLORITO DE SÓDIO, SOLUÇÃO AQUOSA, TEOR 1% DE CLORO ATIVO - 1 LITRO - BR0437161 (01-01-0045) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	15,0000	0	R\$ 7,0500	R\$ 105,75
17	14613	LAMINA DE BISTURI Nº24 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CX	3,0000	0	R\$ 66,4000	R\$ 199,20
18	9284	LENÇOL DE TNT COM ELASTICO Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	600,0000	0	R\$ 1,2800	R\$ 768,00
19	12242	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 6,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA - CAIXA 100,00 UN - BR0310176 (01-01-0056) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	6,0000	0	R\$ 2,3800	R\$ 14,28
20	12243	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA -CAIXA 100,00 UN -BR0269839 (01-01-0057) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	6,0000	0	R\$ 2,3800	R\$ 14,28
21	12244	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA -CAIXA 100,00 UN - BR0276341 (01-01-0058) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	6,0000	0	R\$ 2,3800	R\$ 14,28
22	12246	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA CAIXA 100,00 UN - BR0269947 (01-01-0060) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	1,0000	0	R\$ 2,3800	R\$ 2,38
23	14625	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRA GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO - CAIXA 100,00 UN Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	10,0000	0	R\$ 13,5000	R\$ 135,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2689/2023

24	12253	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO - CAIXA 100,00 UN - BR0269894 (01-01-0246) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PAR	37,0000	0	R\$ 12,3300	R\$ 456,21
25	12254	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX, MÉDIO, MÍNIMO 80 MM, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, ANTIDERRAPANTE - CAIXA 100,00 UN - BR0276171 (01-01-0245) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PAR	37,0000	0	R\$ 12,3300	R\$ 456,21
26	12250	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO AN Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CX	73,0000	0	R\$ 12,3300	R\$ 900,09
27	8691	LUVA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO G Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	4,0000	0	R\$ 15,1800	R\$ 60,72
28	6854	LUVA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO M Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	4,0000	0	R\$ 15,1800	R\$ 60,72
29	6855	LUVA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO P Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	20,0000	0	R\$ 14,2300	R\$ 284,60
30	13507	REFIL SABONETE LIQUIDO PARA DISPENSER 800ML Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 7,0000	R\$ 70,00
31	12305	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	500,0000	0	R\$ 0,5300	R\$ 265,00
32	12307	SERINGA, POLIPROPILENO, 20 ML, BICO LATERAL LUER SLIP, ÊMBOLO DE BORRACHA, GRADUADA, NUMERADA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE - BR0439630 (01-01-0171) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	600,0000	0	R\$ 0,3700	R\$ 222,00
33	12309	SERINGA, POLIPROPILENO, 5 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ÊMBOLO DE BORRACHA, GRADUADA, NUMERADA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM - UNIDADE BR0439624 (01-01-0173) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	400,0000	0	R\$ 0,1500	R\$ 60,00
34	4540	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	30,0000	0	R\$ 1,2300	R\$ 36,90
35	9273	SONDA NASOGASTRICA N. 6 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	15,0000	0	R\$ 0,9400	R\$ 14,10
36	15538	SONDA NASOGASTRICA Nº 12 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	15,0000	0	R\$ 0,9400	R\$ 14,10
37	15539	SONDA NASOGASTRICA Nº 20 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	30,0000	0	R\$ 1,6300	R\$ 48,90
38	15541	SONDA NASOGASTRICA Nº 8 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	15,0000	0	R\$ 0,7600	R\$ 11,40
39	12316	SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 16 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	40,0000	0	R\$ 3,0000	R\$ 120,00
40	12310	SONDA TRATO URINÁRIO, FOLEY, BORRACHA, 18 FRENCH, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, C/ BALÃO CERCA 30 ML, PONTA DISTAL Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	40,0000	0	R\$ 3,0000	R\$ 120,00
41	4543	SONDA URETRAL Nº 10 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	15,0000	0	R\$ 1,1000	R\$ 16,50
42	12318	SONDA URETRAL, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, 40 CM, Nº 12, EMBALAGEM Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	15,0000	0	R\$ 1,2500	R\$ 18,75



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2689/2023

43	15546	TESTE RÁPIDO DE TROPONINA	UNID	40,0000	0	R\$ 5,7500	R\$ 230,00
----	-------	---------------------------	------	---------	---	------------	------------

Marca: Não possui

Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 18.846,85

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira, 18 de Setembro de 2023.

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE JRibeiro Atacadista J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME Rua Paulo Brugin, 251 - Jardim Bela Suica Cambé - PR 86189-378 Fone (43)3253-1380		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.005.425 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2		 CHAVE DE ACESSO 4123 1084 9729 2600 0139 5500 1000 0054 2513 5591 2076 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EFET		905.35631-36		84.972.926/0001-39		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SANTA CECILIA DO PAVAO		10.651.971/0001-55		20/10/2023		DATA DE SAÍDA/ENTRADA	
RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - EDIF PREFEITURA MUNICIPAL		CENTRO		CEP		20/10/2023	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA	
SANTA CECILIA DO PAVAO		(43)3270-1123		PR		14:06:50	
FATURA/DUPLICATA		001		19/11/2023 R\$ 18.846,85			
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00		0,00		0,00		0,00	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	
0-Rem (CIF)		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO		UF	
QUANTIDADE		ESP/CFE		MARCA		CNPJ/CPF	
VOLUME		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO							
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO
923	TESTE RAPIDO DE TROPONINA	30021590	0102	5102	UN	40	5,75
588	EQUIPO DE INFUSÃO	90189010	0102	5102	UN	500	1,79
163	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P	40151900	0102	5102	CX	20	14,23
211	SONDA NASOGASTRICA N° 08	90183929	0102	5102	UN	15	0,76
1400	SONDA NASOGASTRICA N° 20	90183929	0102	5102	UN	30	1,63
1399	SONDA NASOGASTRICA N° 12	90183929	0102	5102	UN	15	0,94
384	COLETOR PLASTICO RIGIDO MATERIAL PERFUROCORTANTE	48191000	0102	5102	UN	50	42,00
1228	CATETER PERIFERICO 24 G	90183929	0102	5102	CX	76	1,78
73	ABOCATH 18 CX COM 100	90183929	0102	5102	CX	45	73,50
865	ABOCATH 14 CX COM 100	90183929	0102	5102	CX	39	73,50
161	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EXTRA GRANDE	40151900	0102	5102	UN	10	13,50
104	LAMINA DE BISTURI N° 24	90189029	0102	5102	CX	3	66,40
245	FITA CIRURGICA OU ESPARADRAPO TIPO MICROPORE 50 MM X 10 M	30051090	0102	5102	PCT	150	4,30
38	SABONETE LIQUIDO DA DISPENSER 800ML	34013000	0102	5102	UN	10	7,00
499	ACIDO PERACETICO 5%	29159060	0102	5102	LT	10	205,00
285	SONDA URETRAL PVC ATOXICO SILICONIZADO 40 CM N° 12	90183929	0102	5102	UN	15	1,25
95	SONDA TRATO URINARIO FOLEY BORRACHA 16 FRENCH	90183921	0102	5102	UN	40	3,00
97	SONDA TRATO URINARIO FOLEY BORRACHA 18	90183921	0102	5102	UN	40	3,00
382	SERINGA POLIPROPILENO 5 ML	90183119	0102	5102	UN	400	0,15
330	SERINGA POLIPROPILENO 20 ML	90183119	0102	5102	UN	600	0,37
691	SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 10 ML	90183119	0102	5102	UN	500	0,53
692	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO LATEX MEDIO	40151900	0102	5102	PAR	37	12,33
163	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO LATEX NATURAL INTEGRO UNIFORME PEQUENO	40151900	0102	5102	PAR	37	12,33
693	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO MATERIAL LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME PEQUENO	40151900	0102	5102	CX	73	12,33
1230	LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL 8.50	40151900	0102	5102	CX	1	2,38
592	LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL 7.50	40151900	0102	5102	CX	6	2,38
CÁLCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS		VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES				RESERVADO AO FISCO			
ORDEM DE FORNECIMENTO 2689/2023 - PE 47/2022 - N° ARP 49/2022							
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.							
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006							
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG. 0768-4 C/C 42.841-8 - PIX/CNPJ: 84972926000139							

Recebemos de J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:20/10/2023,Valor Total: R\$18.846,85, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SANTA CECILIA DO PAVAO RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - EDIF PREFEITURA MUNICIPAL - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO/PR		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.005.425	
		SÉRIE: 1	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE JRibeiro Atacadista J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME Rua Paulo Brugin, 251 - Jardim Bela Sulca Cambé - PR 86189-378 Fone (43)3253-1380		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.005.425 SÉRIE: 1 FOLHA: 2/2		 CHAVE DE ACESSO 4123 1084 9729 2600 0139 5500 1000 0054 2513 5591 2076 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EFET		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ							
905.35631-36				84.972.926/0001-39							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	AUQ. ICMS
1257	LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL 7	40151900	0102	5102	CX	6	2,38	14,28	0,00	0,00	0
151	LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL 6.50	40151900	0102	5102	CX	6	2,38	14,28	0,00	0,00	0
605	HIPOCLORITO DE SODIO	28289011	0102	5102	UN	15	7,05	105,75	0,00	0,00	0
254	FITA HOSPITALAR ESPARADRAPO	30051090	0102	5102	UN	150	7,38	1.107,00	0,00	0,00	0
244	FITA HOSPITALAR TIPO MICROPOROSA	30051090	0102	5102	UN	100	2,25	225,00	0,00	0,00	0
379	CURATIVO	30059090	0102	5102	UN	100	0,07	7,00	0,00	0,00	0
187	ATADURA CREPOM 100% ALGODAO 20 CM	90211099	0102	5102	RL	100	0,89	89,00	0,00	0,00	0
1043	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO PAPEL GRAU CIRURGICO	48043990	0102	5102	UN	20	0,28	5,60	0,00	0,00	0
1537	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS	15121919	0102	5102	FR	60	3,41	204,60	0,00	0,00	0
385	LENCOL DE TNT COM ELASTICO	48030090	0102	5102	UN	600	1,28	768,00	0,00	0,00	0
211	SONDA NASOGASTRICA N° 08	90183929	0102	5102	UN	15	0,94	14,10	0,00	0,00	0
161	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G	40151900	0102	5102	CX	4	15,18	60,72	0,00	0,00	0
692	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M	40151900	0102	5102	CX	4	15,18	60,72	0,00	0,00	0
629	ATADURA DE CREPE 13 FIOS	30059090	0102	5102	CX	400	0,25	100,00	0,00	0,00	0
202	SONDA URETRAL N° 10	90183929	0102	5102	UN	15	1,10	16,50	0,00	0,00	0
886	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 18	90183929	0102	5102	UN	30	1,23	36,90	0,00	0,00	0
256	ABAIXADOR DE LINGUA	44219900	0102	5102	PCT	3	130,00	390,00	0,00	0,00	0